Jerzego 1-ej klasy naj
jaśniejszemu królowi pruskiemu Wilhelmowi L Jedno
cześnie Najjaśniejszy Pan raczył, w tymże wielce do-
njosłym dla naszej armji dniu, przesłać najjaśniejsze
mu królowi pruskiemu telegram, przekład którego
podajemy:

Przekład telegramu od Najjaśniejszego Pana do naj
jaśniejszego króla praskiego, z daty 26 listopada (8
grudnia) 1869 r.

„Serdecznie dziękuję Wam za Wasz list przyjacielski,
doręczony Mi przez księcia Alberta. Sposobiąc się
do naszej uroczystości wojskowej, upraszam Was, w i-
mieniu wszystkich kawalerów orderu św. Jerzego, o
przyjęcie pierwszej klassy tego orderu, który należy
się cWam z prawa, i który ujrzymy z dumą, na Wa
szych piersiach. Przyjmcie to jako nowy dowód łączą
cej Nas przyjaźni, opartej na wspomnieniach o tej
wielkiej epoce, zawsze dla Nas pamiętnej,—kiedy po
łączone nasze armje walczyły za wspólny dla nas świę
ty cel. Pozwoliłem sobie także wynagrodzić tymże or
derem klasy czwartej, Waszego fłigel-adjutanta Wer-
dera.

ALEXANDER".
Na telegram ten otrzymano od najjaśniejszego króla

pruskiego odpowiedź telegraficzną następującej o-
snowy:

Przekład odpowiedzi telegraficznej najjaśniejszego
króla pruskiego do Najjaśniejszego Pana, datowanej
26 listopada (8 grudnia) 1869 r.

„Głęboko rozrzewniony, ze łzami w oczach,dziękuję
W am za okazany mi zaszczyt, którego nie mogłem
spodziewać się. Lecz bardziej jeszcze radują mnie te
wyrażenia, w których zawiadomiliście mnie o tern.

rzeczywiście w tych wyrażeniach nowy do
wód Waszej przyjaźni i pamięci o wielkiej epoce, kie
dy nasze połączone armje walczyły dla jednego świę
tego celu.

Franciszek-Józef“.
Na ten telegram w dniu obchodu uroczystości, 26 li

stopada^ (8 grudnia), Najjaśniejzzy Pan raczył odpo
wiedzieć telegramem następującej osnowy;

Przekład odpowiedzi telegraficznej Najjaśniejszego
Pana do najjaśniejszego cesarza austrjackiego, dato
wanej 26 listopada (8 grudnia) 1869 r.“

„W imieniu wszystkich kawalerów orderu ś. Jerzego,
składam Wam Moje powinszowania z powodu stule
tniej rocznicy ustanowienia tego orderu. Wyrażenia
Waszego uprzejmego telegramu rozrzewniły Mnie głę
boko, tak samo jak i wspomnienia o pamiętnej epoce,
od czasu której nasz order wojenny ma zaszczyt liczyć
Was pomiędzy swojemi kawalerami.

(Dz. Warsz.)

Kommissja Rządowa Sprawiedliwości ogłasza, iż
Komitet Urządzający w Królestwie Polskiem na 317

posiedzeniu swem w dniu 3 (15) paździenika r. b. od
bytem, zapis summy rs. 120 na rzecz szpitala ewange
lickiego w Lublinie, przez niegdy H enrjetę Laskowską,
testam entem urzędowym z dnia 8 (20) Kwietnia 1868
r. uczyniony, w myśl art. 910 K. C. z zachowaniem
praw osób trzecich i pod warunkami w testamencie
rzeczonym wyrażonemi, zatwierdził. (D. W.)

Rada Zarządzająca Towarzystwa Drogi Żelaznej
Warszawsko- Wiedeńskiej.

czywistej ich wartości w talarach pruskich, funtach
sterlingach, frankach i guldenach hollenderskich, na
kuponach wyrażonej.

W tymże czasie i w tychże samych kassach rea li
zowane będą po cenie nominalnej obligacje Serji II,
wylosowane w październiku r. b., których num era
do wiadomości podane zostały.

W arszawa, dnia 25 listopada (7 grudnia) 1869 r.
(1— 1) — 9739 — (Dz: War:)
Towarzystwo Drogi Żelaznej Warszawsko-

Dydgoskiej.
Rada Zarządzająca zawiadamia, że kupony procen

towe za drugie półrocze 1869 r. od akcji Towarzy
stwa, (mające wartości rs: 2 od akcji sto-rublowych;
zaś rs.

Jednocześnie kassa główna wypłacać będzie we
dług wartości imiennej wylosowane w roku 1869 i
w poprzednich latach, akcje drogi żelaznej W arszaw
sko Bydgoskiej i wydawać w miejsce ich stosownie
do § 45 ustawy, tak zwane akcje pożytkowe.

W arszawa, dnia 25 listopada (7 grudnia) 1869 r.
(1— 1) — 9738— (Dz: Warsz:)

— Kassa Oszczędności M iasta W arszaw y, z kantorem
pom ocniczym w gm achu szkolnym , przy A le i B elw edersk iej
pom ieszczonym , w tygodniu upłynionym do d. 30go listopada
(12 grudnia) r. 1869 w łącznie, w ydała k sią że czek nowych 68,
na k tó re , tu d zież na daw niejsze w 389 w nioskach, złożono
rs.

dziennie otrzymuje świeże Handel Win i Deli
katesów Aleksandra lloequet, w Gma
chu Teatralnym .— Tenże Handel otrzymał świe-

A n a n a s y . ___________ ( l - o i - 9 7 4 i - ( U 2 5 9 )

T E A T R W 1 E Ł H .
Dziś: P A H J A (Opera), 3-ci raz.
Jutro: A l i K Y A K N A E E C O V R E V R

S i l l K ś W A U S X A W S k l E J .
Dnia 1 (13) grudnia 1869’ r.

S l o u e S y i F & g e le r y .
Pół imperjały Ros: rs. — k: — rs. 6 k. 65
Dukaty Hollend: rs. — k. — rs. 3 k. 77 '/,
Obligi skarbowe 100 rs., (prócz kupu

Żądano] Płacono
Ruble i kop: Br.

— — — —
Listy Zast: 3 okresu, I. s. za rs. 100 93 25 92 92
Listy Zast: 3 okresu, II s. za rs.

Sklep z W iktuałami,
z Towarem i wszelkiemi Rekwizytami, pod dogodnemi w®’
runkami. Wiadomość w Sklepie przy ulicy Nowolipie po®
Nr 2441. (2—3) —9628—115336)

W drukarni Kurjera W aruawskieg. — Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.
»

2-gi DODATEK do KDRJERA WARSZAWSKIEGO B r 277
Czwartek.— Dnia 4 (16) Grudnia. — Rok 1869

"o g ł o s z e n i a k s i ę g a r s k i e .

d w ie k s ią ż e c z k i, k a ż d a po k o p . 7 i p ó l. do n a b y c ia po
w sz y s tk ic h K s ię g a rn ia c h i u a u to r a K s. U la n e c k ie g o u lic a
W ie js k a , p a ła c Z am o jsk ich . ( 5 — 7 9465— ______________